
Velké Heraltice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.974929N, 17.728790E

Nadmořská výška: 351 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 3 929 ha

Počet obyvatel: 1 619 PSČ: 747 75

Adresa URL: www.velkeheraltice.cz

Počet obyvatel obce Velké Heraltice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 701 121 681 1 619

Historie počtu obyvatel obce Velké Heraltice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 701 121 681 -1 1 619
1.1.2023 115 699 131 675 7 1 620
1.1.2022 116 697 124 676 11 1 613
1.1.2021 114 695 115 678 -13 1 602
1.1.2020 117 699 114 685 -11 1 615
1.1.2019 127 699 124 676 18 1 626
1.1.2018 133 677 120 678 3 1 608
1.1.2017 122 682 117 684 -25 1 605
1.1.2016 119 681 132 698 7 1 630
1.1.2015 116 672 136 699 -2 1 623
1.1.2014 120 673 136 696 -39 1 625
1.1.2013 122 684 137 721 1 664
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